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Ter informatie de vraag aan inzake personele capaciteitsbehoefte

Mvg

SAL Programmadirectie Covid-19

@minvws.nl

Van:IEEE - CREE @ minvws.nl>

Verzonden: maandag 30 november 2020 15:40

AanSESEENN EEO © minvws n>
Onderwerp: FW: Vraag personele capaciteitsbhehoefte

Zoals besproken hierbij de mail aan [ERE over personeel.

Groet,

Verzonden: vrijdag 27 november 2020 09:49

[@minvws.nl>

Onderwerp: Vraag personele capaciteitshehoefte

Gisteren probeerde ik je te bellen over het volgende. We proberen een totaalbeeld te krijgen van de benodigde personeel voor de

afname kant. Dit doen we voor alle sporen cq de gehele (toekomstige) testcapaciteit. Hoeveel personeel is nu ingezet, hoeveel

wordt al voorzien en wat zou dan nog nodig zijn gelet op de gevraagde testcapaciteit? We zijn niet perse op zoek naar precieze

getallen, zouden ook al blij zijn met een grove schatting. Begreep dat jullie intern ook met deze vraag bezig waren.

Aanleiding vanuit ons is deels dat hier in vorige debat vragen over werden gesteld, maar ook vanwege een initiatief vanuit SZW

over mogelijke (gesubsidieerde) capaciteit voor crisisbanen. Zij willen graag weten of en hoeveel vraag er aan onze kant is, dan

kunnen zij indien nodig helpen op de aanbod kant. Hoor graag of wij met iemand hierover contact kunnen opnemen.

Alvast bedankt!

Met vriendelijke groet,

Programmadirectie Covid-19

Team Testen en Traceren
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